execução de serviços de recuperação, manutenção e conservação de estradas vicinais 
localizadas na zona rural pertencentes ao Município de São Bento do Tocantins, sob o 
convênio n° 976488/2024. 
2.1 Para a execução do presente objeto a proposta comercial não poderá exceder o 
Valor Total de R$ 960.000,00 (novecentos sessenta mil reais), sendo que a 
execução do objeto será composta da seguinte forma: 

ITEM DESCRIÇÃO VALOR MÁXIMO 

TOTAL R$ 

01 

Contratação de empresa especializada para a 
execução de serviços de recuperação, 
manutenção e conservação de estradas